
Uchwała Nr XIV/78/2025 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XII/62/2024 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 18 grudnia 2024 r.        

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w zw. z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Prabutach uchwala, co następuje: 

 § 1. W Uchwale Nr XII/62/2024 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

udzielenia pomocy Powiatowi Kwidzyńskiemu § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1. będzie udzielona ze środków własnych budżetu Miasto i 

Gmina Prabuty na rok 2025. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Prabutach 

Marcin Domagalski 


